

BESLENME SAATİ UYGULAMASINDA YENİ DÖNEM

■ Beylikdüzü Belediyesi'nin başlattığı ve Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan Beslenme Saati uygulaması, 2025-2026 eğitim yılıyla birlikte yeni döneme adım attı. Beylikdüzü'ndeki ihtiyaç sahibi her çocuğun bir öğün sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi amaçla başlatılan uygulamayla bugüne kadar yaklaşık 6 bin çocuğa 700 bine yakın beslenme paketi ulaştırıldı. **4TE**

retsize şekilde ulaşabilmesi amacıyla başlatılan uygulamayla bugüne kadar yaklaşık 6 bin çocuğa 700 bine yakın beslenme paketi ulaştırıldı. **4TE**



ÇİFTÇİ VE EREKE AİLELERİNDEN GÖRKEMLİ DÜĞÜN



■ Büyükçekmece'nin tanınmış yerli ailelerinden Ercan Çiftçi'nin kızı Av. Cansu Çiftçi ve Ereke Ailesinden Ege-men Ereke görkemli bir düğün töreniyle dünyaya evine girdi. **8DE**



GREEN GARDEN
cafe + restaurant + mangala + bar

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Private Mahallesi, Beykent Camii Altı, Tugay Öze Bulvarı
Hızlı Sokak No: 7, Mayıs Kırması, Büyükçekmece, İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 14
www.greenrestaurant.com



Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com



Fatih Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad. No: 11
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
www.eserhotel.com Tel: + 90 (212) 867 70 00



Çatalca'da Ayçiçeği Hasat Bayramı Coşkusu

■ Trakya'nın simgesi haline gelen ayçiçeği, sarı tarlalarıyla yalnızca bereketin değil; aynı zamanda emeğin, sabrın ve alın terinin en güçlü ifadesi olarak bu topraklarda yaşamaya devam ediyor. Hasat Bayramı'nda bir araya gelen Çatalcalılar, hem tarımsal üretimin önemini bir kez daha vurguladı hem de çiftçimizin alın terini kutladı. **7DE**

HAFTALIK SİYASİ GAZETE www.gazeteicsses.com.tr

İÇ SES

19 EYLÜL 2025 CUMA icssesgazetesi@gmail.com FİYAT: 50 TL

www.dinmimarlik.com.tr

DLN MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52

500'E YAKIN BİNA RİSK ALTINDA!

125 AİLENİN KORKUSU BİTTİ

■ Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak ve deprem gerçeğini unutturmamak adına kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdüğü Büyükçekmece'de, yüksek riskli olduğu tespit edilen binalarda yaşayan 125 ailenin deprem kabusu sona erdi. İBB Kentsel Dönüşüm Müdürü Necat Akın, Büyükşehir Belediyesi'nin taramaları kapsamında Büyükçekmece'de 500 binanın yüksek risk sınıfında ve çok yüksek risk sınıfında olduğuna dikkat çekti.

3 AYRI MAHALLEDE GERÇEKLEŞTİ

■ Atatürk Mahallesi'nde 9 blok, 125 bağımsız bölümden oluşan riskli yapıların yıkımı, belediye - vatandaş iş birliğiyle sürdürülen kentsel dönüşüm yakımları belediye ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi. Büyükçekmece'de aynı gün içinde 3 ayrı mahallede toplamda 11 bloktan oluşan 150 bağımsız bölümün yıkımına başlandı.



"500'e yakın bina yüksek riskli"

■ İBB Kentsel Dönüşüm Müdürü Necat Akın, riskli yapılarla ilgili son durumu ve kentsel dönüşüm sürecinde sunulan destekleri şöyle aktardı: "İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak 2019 yılından beri hızlı tarama yapıyoruz. 37 bin binanın taramasını bitirdik. Büyükçekmece'de 500'e yakın binamız D sınıfı ve E sınıfı olarak nitelendirdiğimiz yüksek risk sınıfında ve çok yüksek risk sınıfında" diye konuştu.

KÜÇÜKÇEKMECE'DE BESLENME ÇANTASI DESTEĞİ

■ Küçükçekmece Belediyesi sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği projelerle, öğrencilerin eğitim hayatına katkı sağlamaya ve dar gelirli ailelerin yükünü hafifletmeye devam ediyor. **7DE**



GÜRSEL TEKİN'İN ÇAĞRISIYLA TOPLANTIYA GİDEN 4 ESKİ İLÇE BAŞKANI İHRAÇ EDİLİYOR!



■ CHP Genel Merkezi, Kayyum Gürsel Tekin'in çağrısıyla toplantıya giden Kemal Kılıçdaroğlu döneminde 4 eski CHP ilçe başkanını kesin ihraç talebiyle disipline sevk etti. Disipline sevk edilen isimler şöyle: Başkanlar Eski İlçe Başkanı Deniz Bakır, Büyükçekmece Eski İlçe Başkanı Remzi Gökbulak, Çatalca Eski İlçe Başkanı Mehmet Çoban, Ümraniye Eski İlçe Başkanı Zeynel Kızılkaya.



ZABITA TEŞKİLATININ YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

■ Türk Zabıta Teşkilatı'nın 199'uncu kuruluş yıl dönümü, Büyükçekmece'de düzenlenen anımlı bir törenle kutlandı. Belediye avlusunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, ilçenin huzuru ve güvenliği için özveriyle görev yapan zabıta personeline teşekkür edildi. 199'uncu kuruluş yıl dönümüne özel hazırlanan pasta, personel ile birlikte kesilerek 199 yıllık gurur coşkusuyla kutlandı. **2DE**

GENÇ ÜNİVERSİTELİ DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLIYOR

■ İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), eğitimde fırsat eşitliği sunmak için öğrencilere sağladığı desteği devam ettiriyor. Bu kapsamda "Genç Üniversiteli Eğitim Desteği" projesiyle, kendisi veya ailesi İstanbul'da ikamet eden ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimine devam eden öğrencilerin ve ailelerinin muhtaçlık durumu değerlendirilerek nakdi destekte bulunuluyor. **2DE**

KUMAR BAĞIMLILIĞIYLA MÜCADELEDE PSİKOLOJİK DESTEK

■ Beylikdüzü Belediyesi, son yıllarda artış gösteren kumar bağımlılığına karşı toplumsal farkındalık oluşturmaya ve destek sunmak amacıyla ilçede yaşayan vatandaşlara ücretsiz psikoterapi desteği sunuyor. **6DA**

Silivri'de kışlık fide ekimlerine başladı



■ Silivri Belediyesi, tarım ve üretimin yanında olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, TÜRAME'da kıvrıktan brokoliye, karnabahardan lahanaya farklı türde fideler yerli üretimi desteklemek, sofralara sağlıklı ve doğal ürünler ulaştırmak için toprakla buluşturuyor. **7DE**

ZABITA TEŞKİLATI'NIN 199'UNCU YILI KUTLANDI

Türk Zabıta Teşkilatı'nın 199'uncu kuruluş yıl dönümü, Büyükçekmece'de düzenlenen anlamlı bir törenle kutlandı. Belediye avlusunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, ilçenin huzuru ve güvenliği için özveriyle görev yapan zabıta personeline teşekkür edildi. 199'uncu kuruluş yıl dönümüne özel hazırlanan pasta, personel ile birlikte kesilerek 199 yıllık gurur coşkusuyla kutlandı.

"ZABITA, HALKIMIZIN GÜNLÜK YAŞAMINDAKİ HUZURUN VE GÜVENİN TEMİNATIDIR"

Büyükçekmece Belediyesi Zabıta Müdürü İbrahim Kaya, zabıta personelinin karşılaştığı zorluklara ve sosyal hak taleplerine dikkat çekerek şöyle konuştu: "Bugün milletimizin köklü kurumlarından biri olan Zabıta Teşkilatı'mızın 199'uncu kuruluş yıl dönümünü kutlamak üzere burada bir araya gelmiş bulunuyoruz. Zabıta Teşkilatı'mız 1826 yılında Osmanlı'da İhtisap Nezareti ile kurumsal kimliğine kavuşmuş, Cumhuriyet ile birlikte Belediye teşkilatlarının ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. O günden bugüne her dönem şartlarına uyum sağlayarak gelişmiş ve bugün modern şehir yönetiminde vazgeçilmez bir yere sahip olmuştur. Zabıta; halkımızın huzurunu, güvenliğini ve sağlığını koruyan, ticaretin adil ve düzenli yürütülmesini sağlayan, çevremizin temiz, sokaklarımızın düzenli, pazarlarımızın güvenli olmasına katkı sunan bir teşkilattır. Kısacası zabıta, halkımızın günlük yaşamındaki huzurun ve güvenin teminatıdır. Değerli Arkadaşlarım, sizler bu önemli görevi



nümüzde bunlar yetersiz kalmaktadır. Bu sosyal hakların artırılması gerekmektedir. Nedir bu sosyal haklar dediğimiz zaman; mesai artışıyla sağlanması, yıllık izin ücretlerinin ödenmesi, yıpranma paylarının verilmesi gelmektedir. Bu mali ve sosyal haklar, teşkilat mensuplarımızın hem görevde hem de özel yaşamda huzurlu olmasını sağlayacaktır. Bu tip destekler ve olanaklar sağlanırsa zabıta personelimizin sahada daha güçlü, daha kararlı, daha özverili olma-

mızın temel dayanağı olacaktır. Bu vesileyle geçmişte bu teşkilatta görev yaparak, emek vermiş tüm zabıtalara şükranlarımı sunuyorum. Ebediyete irtihal eden Şeref Özer, Saimbey Yaraş kardeşlerimiz başta olmak üzere büyüklerimizi rahmetle anıyorum. Şu anda görev başında olan siz değerli mesai arkadaşlarıma gayretleriniz ve özveriniz için teşekkür ediyorum. Zabıta Teşkilatı'mızın 199'uncu kuruluş yıl dönümü kutlu olsun."



"Sizlerin gayret ve fedakarlığı güç vermektedir"

Törende konuşma yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı Vekili Hakan Çebi, teşkilatın önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bugün, Zabıta Teşkilatı'mızın 199'uncu kuruluş yıl dönümünü hep birlikte kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Zabıta, kentlerimizin düzenini, halkımızın huzurunu ve güvenliğini sağlamak için gece gündüz özveriyle çalışan, belediyemizin en önemli yüzlerinden biridir. Sizlerin gayreti sayesinde şehirlerimiz daha düzenli, daha güvenli ve daha yaşanabilir hale geliyor. 199 yıldır halkın hizmetinde olan bu köklü teşkilatımız, bugün de aynı inanç ve kararlılıkla görevini sürdürmektedir. Sizlerin gayret ve fedakarlığı, bizlere her zaman güç vermektedir. Bu vesileyle, tüm Zabıta Teşkilatı mensuplarımıza tebrik ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Ebediyete irtihal etmiş tüm zabıta mensuplarımıza da Allah'tan rahmet diliyorum. Zabıta Haftamız kutlu olsun."



PERSONELE İLK YARDIM EĞİTİMİ

Küçükçekmece Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, belediyede görevli personele yönelik "Temel İlk Yardım Eğitimi" düzenledi.

Belediye Başkanlığı Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilen eğitime gönüllü personel de katılım sağladı. Sağlık Bakanlığı onaylı uzman eğitmenler tarafından katılımcılara hayat kurtaracak bilgi ve beceri kazandırmak hedefiyle "Temel İlk Yardım Bilgisi Eğitimi" verildi.

Eğitim kapsamında, günlük yaşamda karşılaşılabilecek acil durumlara karşı doğru müdahale yöntemleri uygulamalı olarak aktarıldı.



Temel yaşam desteği, solunum yolu tıkanıklıkları, kanamalar, yaralanmalar, yanıklar, kırık ve çıkıklar, zehirlenme vakaları ve bayılma gibi durumlarda izlenmesi gereken adımlar ayrıntılı biçimde anlatıldı. Eğitime katılanlara ise ilk yardım sertifikası verildi.

Silivri'de kışlık fide ekimlerine başladı



Silivri Belediyesi, tarım ve üretimin yanında olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, TÜRAM'da kıvrıktan brokoliye, karnabahardan lahanaya farklı türde fideler yerli üretimi desteklemek, sofralara sağlıklı ve doğal

ürünler ulaştırmak için toprakla buluşturuyor. Aynı zamanda hasadı yapılan domatesler kaynatılıp salça yapılıyor. Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, TÜRAM'da yapılan fide ekimlerine ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Silivri'mizin bereketli topraklarında üretmeye, ürettiklerimizi paylaşmaya devam ediyoruz. Tohumdan hasada, tarım ve üretimin yanındayız" ifadelerine yer verdi.



GENÇ ÜNİVERSİTELİ DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), eğitimde fırsat eşitliği sunmak için öğrencilere sağladığı desteği devam ettiriyor. Bu kapsamda "Genç Üniversitesi Eğitim Desteği" projesiyle, kendisi veya ailesi İstanbul'da ikamet eden ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimine devam eden öğrencilerin ve ailelerinin muhtaçlık durumu değerlendirilerek nakdi destekte bulunuluyor.

BAŞVURULARDA SON GÜN 17 EKİM

2025-2026 eğitim öğretim dönemi için 100 bin üniversite öğrencisine verilecek 20 bin TL'lik "Genç Üniversitesi Eğitim Desteği"

başvuruları 23 Eylül 2025'te başlıyor. Öğrenciler 17 Ekim 2025 Cuma gününe kadar başvuruda bulunabilir.

İSTENİLEN EVRAKLAR

Sabıka kaydı almadığına dair belge, Öğrenci belgesi, Transkript belgesi, Vakıf/özel okullarda okuyan öğrenciler için %100 bursluluk belgesi, Ailenin maddi durumunu gösteren belgeler (Gelir belgesi, Maaş bordrosu vb.),

Varsa kendisinin ya da aile bireylerinin engelli raporu fotokopisi, Varsa okuyan kardeşleri gösteren belgeler, Şehit çocuğu belgesi, Gazi veya gazi çocuğu belgesi, "İstanbul Senin"

BAŞVURU GENEL KOŞULLARI

- T.C. vatandaşı olmak,
- Öğrencinin kendisinin veya ailesinin/anne-baba vefat durumunda yakınının İstanbul'da ikamet etmesi,
- Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak,
- Ön lisans - lisans öğrencileri için üst yaş sınırı 30,
- Yüksek lisans - doktora öğrencileri için üst yaş sınırı 40,
- Normal öğrenim süresinin içinde eğitime devam ediyor olmak,
- Devlet üniversitesinde okuyor olmak veya vakıf / özel üniversitede yüzde yüz burslu okuyor olmak,
- Ara sınıf ve son sınıf öğrencileri için yılsonu başarı notunun en az 100 üzerinden 53 ya da 4 üzerinden 2,00 olması, Gelir durumu açısından maddi desteğe ihtiyacı olmak,



Büyükçekmece Meclisi'nde Dr. Hasan Akgün'ün mektubu okundu:

MUTLAKA DEMOKRASİ KAZANACAK



Büyükçekmece Belediye Meclisi Eylül ayı birinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi.

Mecliste, Silivri'de tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün yeni meclis dönemi ve eğitim öğretim yılına ilişkin olarak yazdığı mektup CHP Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan tarafından okundu.

İMAR KOMİSYONU'NA KEREM EREKE SEÇİLDİ

Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi'den sonra siyasi partilerin grup başkan vekilleri söz alarak önemli gün ve haftalara ilişkin olarak mesajlarını aktardılar. Verilen mesajların ardından gündem maddeleri görüşülerek ilgili komisyonlara havale edildi. Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili seçilen Hakan Çebi, İmar Komisyonu üyeliğinden istifa etmişti. Çebi'den boşalan İmar Komisyonu üyeliğine meclisin oybirliğiyle CHP grubundan Kerem Ereke seçildi.

AKGÜN: ADALET, HUKUK VE DEMOKRASİ BİR GÜN MUTLAKA KAZANACAKTIR

CHP'li belediyelere yönelik olarak yapılan operasyonlar kapsamında yaklaşık 3 aydır Silivri'de tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün Büyükçekmece Belediye Meclisi ve Büyükçekmece halkına yazdığı mektup okundu. CHP Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan tarafından okunan mektupta Başkan Akgün şu ifadelerle yer verdi: "Değerli Meclis Üyeleri-miz, kıymetli çalışma arkadaşlarım, yeni çalışma dönemi hepimize hayırlı olsun. Silivri'de bulunuyor olsam da

moralim yüksek, inancım tamdır. Hesap veremeyeceğim tek bir günümü bile yoktur! Bugün burada hukuksuzca tutulmamın tek nedeni, asılsız iddialar ve iftiralar. Şahsımla ilgili olarak, spor kulüplerine sponsorluk yapanlar üzerinden rant sağlandığı yönünde ortaya atılan dedikodular tamamen gerçek dışıdır ve ne yazık ki bu çirkin iftiralar yüzünden haksız yere Silivri'deyim. Ben sadece bu asılsız iddialardan değil, 50 yıllık onurlu hizmet hayatımın tamamının hesabını vermeye de hazır olduğumu her fırsatta ve her makamda dile getirdim. Çünkü hayatım milletimizin önünde, şeffaf ve tertemizdir. Unutmayın, bu mücadele sadece benim değil, hepimizin mücadelesidir. Adalet, hukuk ve demokrasi bir gün mutlaka kazanacaktır. Alınımız ak, başımız diktir! Birlikte daha güçlü yarınları inşa edeceğiz. 40 yılı aşkın süredir Büyükçekmece'ye hizmet etmek, hayatımın en büyük onuru oldu. Bu şehri gece gündüz çalışarak, sevgiyle büyüttük, emekle geliştirdik, dayanışmayla güçlendirdik. Bugün de aynı inanca söylüyorum ki umudu büyütme, halkınızla el ele yürümeye devam edeceğiz. Çünkü bu kentin gerçek sahibi halktır ve bizim yolumuz, halkın yoludur. Demokrasi, hukuk, adalet

ve insan haklarına bağlı; ekonomisi güçlü, toplumu huzurlu bir Türkiye'ye olan inancımız tamdır. Bugün yaşadığımız sıkıntıların geçici olduğuna, çok kısa zamanda ülkemizin yeniden ayağa kalkacağına şüphemiz yoktur. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyeti, demokrasimizi ve hukukumuzu güçlendirerek, çağdaş uygarlık yolunda ilerlemeye devam edeceğiz. Gelecek, umut ve aydınlık dolu günler bizimle olacaktır. Bu vesileyle tüm meclis üyesi ve mesai arkadaşlarıma yeni çalışma döneminde başarılar diliyorum. Aynı zamanda yetiştirdiğimiz öğrencilerimize ve velilerimize başarılar diliyorum. Her yıl olduğu gibi bu yıl da inkanı sınırlı çocuklarımızın sağlıklı beslenmesi ve eşit şartlarda eğitim alabilmesi için tüm çabalarımızla desteğimizi sürdürüyoruz. Unutulmaması gerekir ki, geleceğimizin teminatı genç nesillerimizin sağlam ve nitelikli eğitim almaları, yarın güçlü Türkiye'sinin temelini oluşturacaktır. 2025-2026 eğitim-öğretim yılının tüm çocuklarımıza ve gençlerimize başarı, mutluluk ve aydınlık yarınlar getirmesini diliyorum. Allah bütün çocuklarımızı korusun. Sevgi ve saygılarımla..."



Çebi: Bilimi, akıllı ve çağdaş değerleri temel alan bir eğitim anlayışını destekleyeceğiz

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından söz alan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, geçtiğimiz günlerde kutladığımız 30 Ağustos Zafer Bayramı ve önemli gün ve haftalara ilişkin konuştu. Çebi, 2025-2026 eğitim öğretim yılının başladığını belirterek şunları söyledi; "Eğitim yalnızca okulların değil, toplumun, ailelerin ve yerel yönetimlerin ortak sorumluluğudur. Bizler de yerel yönetimler olarak, evlatlarımızın daha iyi koşullarda eğitim alabilmesi, hiçbir evladımızın geride kalması için var gücümüzle çalışacağız. Çünkü biliyoruz

ki, geleceğin güçlü Türkiye'sini inşa edecek olanlar, bugün sınıflarında ders dinleyen o pırl pırl çocuklarımızdır. Unutmayalım ki Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir" diyerek bize yol göstermiştir. Bu söz ışığında akıllı ve çağdaş değerleri temel alan bir eğitim anlayışını desteklemeye devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimiz, öğretmenlerimize ve velilerimize başarılar ve kolaylıklar diliyorum. Yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını temenni ediyorum."



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Beylikdüzü Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi, bir aylık meclis tatilinin ardından Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, meclis konuşmasına temmuz ayında şehit olan askerleri rahmetle anarak başladı. Belediye'nin yaz dönemi boyunca yürüttüğü çalışmalara da değinen Çebi, "Altyapı ve üst yapı çalışmalarına hız kesmeden devam ettik. Bu kapsamda 21 sokak ve caddede asfalt kaplama ve 289 noktada tranşe yama çalışması ile toplamda 17 bin ton asfalt serimi gerçekleşti. 332 noktada 9 bin m² parke tamirati yapıldı. 2 bin 700 metre yağmursuyu kanal imalatı yapıldı. 2 bin metre yeni yol açıldı. 13 adet okulda saha çizimi yapıldı. 1 adet prestij meydan yapıldı. Yakuplu 2. sokaktaki trafik sorunu kalıcı bir şekilde çözüme kavuşturuldu. Bunun yanı sıra temmuz ve ağustos aylarında ilçemizdeki tüm parklarda yer alan ağaç ve bitkilerin ilaçlama ve bakım çalışmaları aralıksız olarak sürdürüldü. Beylikdüzü Çocuk Spor Şenliği'nde çocuklarımız hem eğlendi hem de yeteneklerini sergileme fırsatı yakaladı. Beylikdüzü Yaz Spor Okulları'nda ise ilçemizdeki gençler ve çocuklar sporun keyfini doyasıya yaşıyor. Öte yandan bir gün bile aksatmadan, kentimizin dört bir yanındaki yeşil alanlarda temizlik ve düzenleme çalışmalarını sürdürdük" dedi.

Meclis toplantısının 2. birleşiminin ise 4 Eylül Perşembe günü saat 10.00'da yapılmasına karar verildi.

"Başkanımızın serbest bırakılmasını talep ediyoruz"

Tutuklu bulunan Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın son durumuna ilişkin de konuşan Çebi, "Sayın Başkanımıza yaşatılan zulüm ortadadır. Bu kentte yaşayan 400 binden fazla hemşerimize hizmet etmekten başka bir amacı olmayan Başkanımız, daha önce iki kez kanser atlattı. 19 Mart'ta gözaltına alındığı günden bugüne kadar, kendisine ve ailesine yapılan hukuksuzluklar tüm Türkiye'nin gözü önünde cereyan etmektedir. Tutuklu bulunduğu cezaevinde 25 kilo verdi. Ameliyat ve anjiyo oldu; buna rağmen cezaevine geri gönderildi. Daha ne olabilir diye düşünürken, ailesine yapılanlar ise vicdanlarda derin bir yara bıraktı. 84 yaşındaki annemiz Gülseren Çalık'ın hastane bahçelerinde feryat etmesi, evladının gözleri önünde maruz kaldığı bu zulüm ona hak mıdır? Ailesi, ikamet, her şeyi İstanbul'dayken ansızın ve gerekçesiz bir kararla götürüldü.

rüldüğü Buca Cezaevi'nde tutuklu bulunuyor. Haklarında hala bir iddianame bile hazırlanmış değil. Haklarında kesinleşmiş bir suç, ceza kararı yokken Sayın Başkanımızın bu kadar yaşayan bir sürecin içerisinde olması hukuken de vicdanen de kabul edilebilir değil. Bir an önce Başkanımız Mehmet Murat Çalık'ın serbest bırakılmasını, tahliye edilmesini ve yargılanmasının öyle yapılmasını talep ediyoruz. İnaniyorum ki bir hukukçu olarak, hukuk gerçek anlamıyla işletilir. Uluslararası hukuk normları uygulanır ve başkanlarımız görevlerinin başına dönerler. Onlar dönene kadar, bizlere bıraktıkları emanete sonuna kadar sahip çıkmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Balcioğlu: Bizim için tek güç Silivri halkıdır, ötesini tanımam!

Silivri Belediyesi 2025 yılı Eylül Ayı Meclis Toplantısı'na, Belediye Başkanı Bora Balcioğlu'nun "Bizim için tek güç Silivri halkıdır, ötesini tanımam" çıkışı damga vurdu. Çanta Balaban Mahallesi'nde yapımı süren Boğaziçi Klinker Öğütme Terminali üzerinden kamuoyunda ortaya atılan "çimento fabrikası kuruluyor" iddialarına net ve açık bir dille yanıt veren Başkan Balcioğlu, algı operasyonlarına karşı halktan yana tavır aldığını vurguladı. Balcioğlu, çevre ve insan sağlığına zarar verecek her girişimin karşısında duracaklarını, manipülasyona asla izin vermeyeceklerini ifade etti.

Son günlerde kamuoyunu yönlendirmek amacıyla gündeme getirilen iddialara da açıklık getiren Başkan Balcioğlu, Çanta Balaban Mahallesi'ndeki tesisle ilgili gerçekleri meclis kürsüsünden paylaştı.

Şirketin, klinker malzemesini taşıyıp ardından yakına olmadan yalnızca kurarak küçülteceğini, ardından paketleyip sevk edeceğini beyan ettiğini söyleyen Başkan Balcioğlu, "Bu proje ile ilgili bir tanıtım dosyası hazırlamış ve aynı dosyayı hem bize hem bakanlığa teslim ettiniz. Biz de plan proje müdürlüğümüzü vasıtasıyla demişiz ki; 'Burası sanayi ve depolama fonksiyonuna sahip bir alan, 2004 yılında bu fonksiyon oluşturulmuş. Yanındaki, önündeki, arkasındaki diğer fabrikalar nasıl binalarını yapıtıysa sen de yürürlükteki imar şartlarını sağlamak şartıyla bir fabrika/tesis yapabilirsin" dedi.

Şirketin verdiği taahhütlerden de bahseden Başkan Balcioğlu, şirketin üretim esna-



sında çıkacak yan ürünlerin bertarafı hususunda gerekirse gerekli ekipmanları kurmayı ve bunları yönetmeyi, gürültü yönetmelğine göre hareket edeceğini, gerekirse ekipman kurmayı ve bunları yönetmeyi, çıkacak tehlikeli olmayan atıkların ilgili yönetmelğe göre yönetileceğini taahhüt ettiğinin altını çizdi.

BALCIOĞLU: TEK GÜÇ SİLİVRİ HALKIDIR, KRALI GELSE TANIMAM!

Silivri'deki çevreye duyarlı, insanlara ve doğaya saygı duyan, Silivri'ye emaneti göziyle bakan bilinçli insanların, "nasıl manipüle ederiz de iç huzursuzluk çıkartırız, birliği zedeleriz, sonra da yarı başka hesaplara gireriz" diyen kesim tarafından manipüle edilmeye çalışıldığını açıklayan Başkan Balcioğlu, şunları söyledi:

"Bakın arkadaşlar Silivri hala küçük yer, hemen herkes birbirini tanır. Şunu net biçimde ifade edeyim sizlere; Silivri Halkı bize güvendi, takdir etti. Allah da nasip etti bize bu makamı. Şu anda Milletimizin emanetine sahip çıkmaya çalışıyoruz. Kimse benim babamın oğlu değil. Olsa bile eğer Silivri Halkı'nın menfaatine zarar veriyorsa onun da karşısında dururum. Kimsenin şüphesi olmasın. Ben bu şirketi tanımam etmem. İki gün öncesine kadar adını dahi duymamıştım. Benim ve ekip arkadaşlarımın, meclis üyelerimizin halkımıza gönül borcumuzun dışında kimseye tek bir kuruş ne borcumuz var ne bağlılığımız var. Bizim için tek güç Silivri halkıdır, ötesini tanımam. Kralı gelsin yine tanımam. Çok katyım bu konuda."

BESLENME SAATİ UYGULAMASINDA YENİ DÖNEM

Beylikdüzü Belediyesi'nin başlattığı ve Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan Beslenme Saati uygulaması, 2025-2026 eğitim yılıyla birlikte yeni döneme adım attı. Beylikdüzü'ndeki ihtiyaç sahibi her çocuğun bir öğün sağlıklı gıdaya ücretsiz şekilde ulaşabilmesi amacıyla başlatılan uygulamayla bugüne kadar yaklaşık 6 bin çocuğa 700 bine yakın beslenme paketi ulaştırıldı.

Beylikdüzü Belediyesi tarafından 2022 yılında "Bir çocuğun kaderi yoksulluk olamaz" anlayışıyla hayata geçirilen ve Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan "Beslenme Saati" uygulamasında yeni dönem başladı. Beylikdüzü'ndeki ihtiyaç sahibi her çocuğun bir öğün sağlıklı gıdaya ücretsiz şekilde ulaşabilmesi amacıyla başlatılan uygulamayla Beylikdüzü'nün 10 mahallesinde, 35 merkezde bugüne kadar yaklaşık 6 bin çocuğa 700 bine yakın beslenme paketi ulaştırıldı. Beylikdüzü Mutfak'ta sağlıklı koşullarda, gıda ve beslenme uzmanlarının önerileriyle hazırlanan menülerin içerisinde mutlaka bir



sandviç, kuruyemiş, meyve ve içecek yer alıyor.

"EKİP ARKADAŞLARIMIZLA BİRLİKTE BU PROJEYE SAHİP ÇIKIYORUZ"

Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ise "Sayın Başkanımız Mehmet Murat Çalık'ın göz bebeği olan Beslenme Saati uygulamasının yeni dönemi başladı. Kendisi maalesef aramızda değil ama kıymetli eşi Zehra Hanım bizleri yalnız bırakmadı.

Başkanımız 'Hiçbir çocuğun kaderi yoksulluk olamaz' cümlesiyle yola çıkıp böyle bir projeyi ortaya koydu ve tüm Türkiye'ye ilham kaynağı oldu. Bizler de Başkanımızın yokluğunda ekip arkadaşlarımızla birlikte bu projeye sahip çıkmaya devam ediyoruz. Tutuklandığı ilk günden itibaren Başkanımızın aklındaki tek şey olan Beslenme Saati uygulamasını eksiksiz ve aksatmadan yürütmeye çalışacağız. İnşallah fırsat eşitliğinin olduğu bir eğitim sistemine geçmiş oluruz ve bu projeye hiçbir çocuğumuzun ihtiyacı kalmamış olur. Ülkece maalesef kötü zamanlardan geçiyoruz. Bu haksız ve hukuksuz süreç bittikten sonra, ekonomik koşulların uygun olduğu ve tüm çocuklarımızın eşit beslenme imkânlarına sahip olduğu güzel günlere kavuşacağımızı umut ediyorum. Sayın Başkanımızın söylediği gibi 'Beslenme Saati yardım değil, haktır' diyerek tüm çocuklarımıza sevgilerini sunuyoruz" şeklinde konuştu.

Çalık: 'Bir zeytin tanesi bile eksik olmasın' sözü kulaklarımda

Çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimlerinin desteklenmesinin yanı sıra toplumsal eşitsizliğin azaltılmasını hedefleyen uygulamanın yeni dönemi için ilk beslenme çantalarını Zehra Çalık ve Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi hazırladı. Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın Beslenme Saati'ne verdiği önemi hatırlatan Zehra Çalık, "Mehmet Murat Çalık'ın çocuklara olan hassasiyetini herkes biliyor. Hatta tutuklandığında ilk söylediği şey, bu projenin bırakılmaması gerektiği ve çocukların ihmal edilmemesiydi. 'Bir zeytin tanesi bile eksik olmasın' sözü hâlâ benim kulaklarımda. Sağ olsun arkadaşlarımız bu süreci çok güzel takip ediyorlar. Yeni dönemimiz de başladı, hayırlı uğurlu olsun. Mehmet'in dediği gibi, hiçbir çocuk yatağa aç girmemeli ve yoksulluk hiçbir çocuğun kaderi olmamalı. Ülkece zor günlerden geçiyoruz. Umanım hep birlikte bu süreci en güzel şekilde atlatacağız" ifadelerini kullandı.



Göç yolculuğunda yaralanan pelikana ilk müdahale yapıldı

Büyükçekmece'de vatandaşların ihbarı üzerine yaralı halde bulunan Ak Pelikan cinsi kuş, Büyükçekmece Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından tedavi edildi.

Büyükçekmece Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde tedavisi tamamlanan pelikan, doğal yaşam alanına yeniden kazandırılmak üzere İstanbul Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Büyükçekmece Gölü çevresinde bulunan pelikanın göç yolculuğu sırasında yaralandığı tahmin ediliyor.

TEDAVİSİ TAMAMLANDI

Büyükçekmece'de duyarlı vatandaşların ihbarı üzerine yaralı bir pelikan, Büyükçekmece Belediyesi Ve-

teriner İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından bulunduğu yerden alınarak, Büyükçekmece Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'ne götürüldü. Merkeзде yapılan veteriner kontrolünde, pelikanın vücudunda kesik yaraları ve kanama olduğu tespit edildi. Uzman ekipler tarafından tedavi altına alınan pelikanın yarasına gerekli müdahaleler yapılarak, sağlık durumu kısa sürede kontrol altına alındı. Bakım ve tedavi süreci tamamlanan pelikan, İstanbul Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.



Sanatın kalbi, Büyükçekmece sokaklarında attı

Büyükçekmece Belediyesi'nin düzenlediği "Sokakta Sanat Var" etkinliği, sanatı salonların dışına taşıyarak sokakları, sanatla dolu bir buluşma noktasına dönüştürdü.

Büyükçekmece'nin mahalle meydanlarında gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında her köşe başında bir performans, her adımda bir sanat dalı sanatseverlerle buluştu. Sanatla canlanan sokaklarda, çocukların neşesi renkli görüntülere sahne oldu.

SANATLA İÇ İÇE OLMANIN COŞKUSUNU YAŞADILAR

Sanatı, herkesin dokunabildiği ve his-

sedebildiği bir deneyime dönüştüren "Sokakta Sanat Var" etkinliğinde; meydanlarda yankılanan ezgiler, caddelerde hayat bulan dans adımları ve sokakları renklendiren fırça darbeleriyle bu eşsiz dokunuş, ilçenin dört bir yanına yayıldı. Rengarenk sokaklarda piyano çalan küçük sanatçılar, izleyenlerin kalplerine dokunan melodiler sunarken; yüz boyama, resim, müzik, el sanatları ve çocuk atölyeleriyle zenginleşen programda, her yaşta katılımcı sanatla iç içe olmanın coşkusunu yaşadı.



TEKNOFEST 2025 İÇİN İBB'DEN HAZIRLIK



İBB ve Metro İstanbul, 17-21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilecek TEKNOFEST etkinliği süresince yolcu yoğunluğunu yönetmek ve operasyonel güvenliği en üst düzeye çıkarmak amacıyla kapsamlı tedbirler aldı.

Etkinlik süresince Havalimanı ve DTM istasyonlarına Denetim Amiri, İstasyon Amiri ve Güvenlik Sorumlusu görevlendirildi. 17-19 Eylül tarihlerinde Havalimanı ve DTM'ye ek güvenlik personeli atandı. 20-21 Eylül tarihlerinde ise beklenen yoğunluk nedeniyle bu istasyonlarda 133 güvenlik görevlisi bulunacak. Ayrıca emniyet birimleriyle koordinasyon sağlanarak, kritik giriş noktalarına ek emniyet personeli konuşlandırıldı.

Yoğun yolcu hareketine hazırlık kapsamında Havalimanı, DTM, Yenibosna, Ataköy ve diğer

kritik istasyonlarda temizlik personeli sayısı artırıldı. Hafta sonu için ilave görevlendirmeler yapıldı.

Kapasiteyi aşan yolcu talebi olması durumunda istasyonlarda izdihamın önlenmesi ve seferlerde aksama yaşanmaması için bazı istasyonların dışında bariyerler kurularak yolcuların emniyet tarafından kontrollü şekilde istasyonlara alınması sağlanacak. İstanbul Valiliği'ne gerekli bariyer ve emniyet personeli talepleri yapıldı. Havalimanı ve DTM istasyonlarının cadde ve turnike girişleri bariyerlerle düzenlendi.

Megafon ve telsiz sayılan artırılarak kesintisiz iletişim desteği sağlandı. 20-21 Eylül tarihlerinde Havalimanı ve Ataköy istasyonlarında yolcu yoğunluğunun arttığı anlarda güvenlik gerekçesiyle yürüten merdivenler kontrollü şekilde geçici olarak devre dışı bırakılacak.

500'E YAKIN BİNA ÇOK YÜKSEK VEYA YÜKSEK RİSKLİ

Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak ve deprem gerçeğini unutturmamak adına kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdüğü Büyükçekmece'de, yüksek riskli olduğu tespit edilen binalarda yaşayan 125 ailenin deprem kabusu sona erdi.

İBB Kentsel Dönüşüm Müdürü Necat Akın, Büyükşehir Belediyesi'nin taramaları kapsamında Büyükçekmece'de 500 binanın yüksek risk sınıfında ve çok yüksek risk sınıfında olduğuna dikkat çekti.

Atatürk Mahallesi'nde 9 blok, 125 bağımsız bölümden oluşan riskli yapıların yıkımı, belediye - vatandaş iş birliğiyle sürdürülen kentsel dönüşüm yıkımları belediye ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi. Büyükçekmece'de aynı gün içinde 3 ayrı mahallede toplamda 11 bloktan oluşan 150



bağımsız bölümün yıkımına başlandı.

"İBB, 4 BLOKTA YÜKSEK RİSKLİ SINIF TESPİT ETTİ"

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi yapılan yıkımları hakkında şu açıklamayı yaptı: "Kentsel dönüşüm kapsa-

mında Atatürk Mahallesi, Aksu Sitesi'ndeyiz. Aksu Sitesi, 9 blok ve 125 bağımsız bölümden oluşmakta ve 7276 metrekare arsası mevcuttur. İstanbul Büyükşehir Belediye'miz ekiplerince burada yapılan incelemelerde 4 blokta D sınıfı yani yüksek riskli sınıf tespit edilmiştir. Bu tespitten sonra be-

lediyemiz ve site sakinleri bir araya gelerek, kentsel dönüşümün bir an önce başlaması için start vermiş durumdayız. Plan notlarında burada 1000 metreyi geçen parsellere verilen artı bir kat artışıyla yıkım işlemlerinin ardından bölgede kapalı otopark dahil olmak üzere toplam 177 bağımsız bölüm planlanmaktadır. Burada yine Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan verilen "Yarısı bizden" kampanyasıyla hibe ve düşük faizli kredi imkanı bulunmaktadır. Bütün kentsel dönüşümüne girecek vatandaşlarımızın bu hibe kapsamından ve düşük faizli kredi kapsamından yani "Yarısı bizden" kapsamından faydalanmaya davet ediyorum. Hayırlı olsun."

**125 AİLENİN
DEPREM
KORKUSU
SONA ERDİ**

Yüksek riskli olduğu tespit edilen 3 bina belediye ekipleri gözetiminde yıkıldı

İstanbul'da olası büyük depreme karşı hazırlıklarını hızlandıran Büyükşehir Belediyesi, riskli yapıların yıkımını aralıksız devam ettirerek, vatandaşların can ve mal güvenliğini korumaya kararlılıkla devam ediyor.

Belediye ve vatandaş iş birliğiyle Atatürk Mahallesi, Sümül Sokak'ta 1985 yılında inşa edilen ve 3 blok, 32 bağımsız bölümden oluşan yüksek riskli yapıların yıkımı, belediye ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi.

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, riskli yapıların yıkım süreci ve deprem hazırlıklarıyla ilgili şöyle açıklama yaptı: "Burada 3 blok var yıkılacak olan. Bu 3 blok, bundan tam 40 yıl evvel 1985 yılında inşa edilmiş. 3 blok ve 32 bağımsız bölümden oluşmakta ve arsası da 2367 metrekare. Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi."

kan Vekili Hakan Çebi, riskli yapıların yıkım süreci ve deprem hazırlıklarıyla ilgili şöyle açıklama yaptı: "Burada 3 blok var yıkılacak olan. Bu 3 blok, bundan tam 40 yıl evvel 1985 yılında inşa edilmiş. 3 blok ve 32 bağımsız bölümden oluşmakta ve arsası da 2367 metrekare. Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin gözetiminde gerçekleştirildi."



hir Belediyesi ekiplerinin burada yaptığı inceleme ve tetkiklerde binanın D sınıfı yani yüksek riskli bina statüsünde olduğu tespit edilmiştir. Bu tespitten sonra belediyemiz ve site malikleri bir araya gelerek kentsel dönüşüm başlatma kararı almışlardır ve kentsel dönüşümü başlatıyoruz. Yıkımdan sonra burada kapalı garajı olan, yeşil alanları olan ve toplam 60 bağımsız bölümden oluşan bir yer planlanmaktadır. Burası "Yarısı bizden" kampanyasından faydalanamamaktadır. Şu anda faydalanamıyor. Çünkü ilave artışları fazla. Yine de ilave artışlardan dolayı vatandaşın cebinden herhangi bir ödeme çıkmayacaktır. Ben tekrardan hayırlı olsun diyorum. Darısı diğer kentsel dönüşüm bekleyen sitelere bırakıyorum. Onlar da bir an önce bu işi hızlandırmalarını, "Yarısı bizden" kampanyasından faydalanmalarını tavsiye ediyorum. Hayırlı olsun."



ESENYURT ZABITASI ÖĞRENCİ GÜVENLİĞİ İÇİN GÖREVDE

Esenyurt Belediyesi Zabıta ekipleri, okulların açılmasıyla birlikte öğrencilerin güvenliği için okul önlerinde nöbet tutuyor. Trafik kontrol ederek çocukların güvenli-

gerektiğinde araç akışını durdurarak öğrencilere öncelik tanıyan ekipler, olası kazaların önüne geçmek için büyük çaba harcıyor. Öğrencilerin can güvenliğini önceleyen bu



uygulama, veliler ve okul yönetimleri tarafından memnuniyetle karşılanıyor. Zabıta ekipleri ayrıca velilere, aceleci davranışların risk oluşturabileceğine dikkat çekerek özellikle okul çıkışlarında daha sakin ve kontrollü olunması konusunda uyarılarda bulunuyor. Esenyurt Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, uygulamanın tüm okullarda kesintisiz devam edeceğini belirterek, öğrenci güvenliğini sağlamak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI ESKİŞEHİR'DE BAŞLADI

Türkiye Belediyeler Birliği'nin (TBB) 2018 yılından bu yana ulusal koordinatörlüğünü yürüttüğü Avrupa Hareketlilik Haftası bugün Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde başladı.

2002'den bu yana düzenlenen kampanyanın bu yılki teması "Herkes için Hareketlilik" olarak belirlendi. Bu tema ile ulaşımın herkes için erişilebilir, güvenli, uygun fiyatlı ve sürdürülebilir olması gerektiği vurgulanıyor. Açılış programında AB Delegasyonu Maslahatgüzarı Jürgis Vilçinskas, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve TBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Şengül Altan Arslan konuşma yaptı.

Programda ayrıca Avusturya Büyükelçisi Gabriele Juen, Linz Belediye Başkanı Dietmar Prammer ve sivil toplum kuruluşlarından temsilciler hazır bulundu.

VILÇINSKAS: "HER SOKAKTAN KÜLTÜR VE YARATICILIK AKIYOR"

Kentin genç ve dinamik yapısına dikkati çeken Vilçinskas, "Her ne kadar adı 'Eski-Şehir'

de olsa, dört bir yanıma baktığımızda gençlik, vizyon, ilham ve esin dolu bu kentte olmaktan büyük bir onur duyuyorum." dedi. Eskişehir'in kültürü, üniversiteleri ve yaratıcılığıyla geleceğe yön verdiğini vurgulayan Vilçinskas, "Eskişehirde her sokaktan kültür ve yaratıcılık akıyor." ifadelerini kullandı. Vilçinskas konuşmasında hareketliliğin sadece otobüslerle, tramvaylarla ya da bisikletlerle ilgili olmadığını, her şeyden önce insanlar için olduğunu ve özgürlük demek olduğunu söyledi. Ulaşımın erişilebilir, güvenli ve uygun fiyatlı olması gerektiğini de belirten Vilçinskas, "Eğer bir öğrenci bilet masrafını karşılayamıyorsa; engelli bir yurttaş otobüse binemiyorsa, bir kadın geceleri kendini güvende hissetmiyorsa, hareketlilik bir işe yaramaz." dedi. Konuşmasında Avrupa'dan örnekler veren Vilçinskas, Paris'te otoyolların gezinti yollarına dönüştürülmesinin başta dirençle karşılandığını ancak bugün temiz hava, gelişen işletmeler ve canlı sokaklarla sonuçlandığını söyledi. Eskişehir'in Türkiye'nin ilk tramvay ağını kurarak bu alanda öncü olduğunu hatırlatan Vilçinskas, "Şimdi yeniden bir cesaret örneği gösterebilirsiniz. Temiz ulaşımı yaygınlaştırmak, elektrifikasyonu benimseyin ve sokakları insanlara kazandırın. Avrupa Birliği bu yolda yanınızda olacak." ifadelerini kullandı.



Gençler için yeni buluşma noktası:



VATAN KİTAP KAFE AÇILDI



Eseniyurt Belediyesi, Recep Tayyip Erdoğan Parkı içerisinde gençlerin ders çalışabileceği, kitap okuyabileceği ve ücretsiz ikramlarla keyifli vakit geçirebileceği Vatan Kitap Kafe'yi hizmete açtı. Esenyurt Belediyesi, gençlerin sosyal ve kültürel yaşamına katkı sunacak yeni bir mekânı ilçeye kazandırdı.

Emekliler için Kır Bahçesi Geliyor

Eseniyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, Recep Tayyip Erdoğan Parkı içerisinde emekliler için yeni bir sosyal alan kazandırıyor. Geçmişte belediye tarafından kiraya verilen ve süresi dolan işletmenin Emekli Evi Kır Bahçesine dönüştürülmesi için talimat veren Aksoy, projede ilk adımı attı.

Recep Tayyip Erdoğan Parkı içerisinde açılan Vatan Kitap Kafe, gençlerin ders çalışabileceği, kitap okuyabileceği ve ücretsiz ikramlar eşliğinde hoşça vakit geçirebileceği bir kültür durağı oldu.

Eseniyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, açılış gününde gençlerle bir araya gelerek ilk kahvelerini birlikte içti. Gençlerin mekândan duydukları memnuniyeti görmekten mutluluk duyduğunu belirten Aksoy, "Vatan Kitap Kafe, gençlerimizin ders çalışabileceği, sosyalleşebileceği ve verimli zaman geçirebileceği önemli bir buluşma noktası olacak" dedi.

Aksoy ayrıca, Vatan Kitap Kafe'nin gençlerin hem eğitim hayatına katkı sağlayacak hem de kültürel gelişimlerine destek olacak bir merkez olarak hizmet vereceğini ifade etti.



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ'NDEN 3 YENİ PARK

Yeşil alan ve parklara yenilerini eklemeye devam eden Beylikdüzü Belediyesi, 3 yeni parktan 2'sini tamamlayarak ilçeye kazandırırken son parkın da yapımını hızla sürdürüyor. Gençlerin yaşısına kadar her yaştan insana nefes alan yeni parklar, bölge sakinlerinden de tam not aldı. Beylikdüzü'nde yaşam kalitesini artırmak ve her yaştan vatandaşın nefes alabileceği alanlar oluşturmak amacıyla yeşil alan yatırımlarını hız kesmeden sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, 3 yeni parktan 2'sini tamamlar-

ken son parkın da yapımında hızla sona yaklaşıyor. Adnan Kahveci Mahallesi Armutlu Sokak'ta 777 metrekarelik bir alanda inşa edilen parkta, çocuk oyun alanı ve fitness ekipmanları yer alıyor. Kavaklı Mahallesi Eşef Sokak'ta yapımı tamamlanan bin 400 metrekarelik diğer parkta ise çocuk oyun alanı ve fitness alanlarının yanı sıra voleybol, basketbol ve futbol sahaları bulunuyor. Bölge sakinlerinden de tam not alan yeni parklar, çocukların güvenli oynayabileceği, yetişkinlerin ise

spor yapıp dinlenebileceği sosyal alanlar sunuyor.

YENİ BİR PARK DAHA YOLDA

İlçeye kazandırılacak bir diğer park ise Kavaklı Mahallesi Efem Sokak'ta inşa ediliyor. Kazı ve beton atma işlemleri devam eden ve toplamda bin 541 metrekarelik alana sahip olan bu parkta da çocuk oyun alanı, fitness alanı, basketbol ve futbol sahaları yer alacak. Çalışmaların tamamlanmasının ardından bu park da kısa süre içinde halkın hizmetine sunulacak.



KADINLARA GÜÇLÜ DESTEK

Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata geçirilen Kadın Dayanışma Merkezi, kadınlara hukuki, sosyal ve psikolojik destek sağlarken yaşamın her alanında onların yanında olmaya devam ediyor. Travma, stres ve kaygı gibi zorluklara karşı bireysel seanslar sunan merkez ayrıca kadınların özgüvenlerini yeniden kazanmalarına da yardımcı oluyor.

Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde 2018 yılından bu yana faaliyet gösteren Kadın Dayanışma Merkezi, kadınlara umut olmaya devam ediyor. Kadınlara hukuki, sosyal ve ekonomik konularda danışmanlık sunulan merkezde, gerekli durumlarda ilgili kurum ve kuruluşlara

yönlendirme yapılırken, kadınların hayatın her alanında daha güçlü, özgüvenli ve haklarının farkında olmaları sağlanıyor. Psikolojik destek kapsamında ise kadınların yaşadığı zorluklara yönelik bireysel görüşmeler gerçekleştiriliyor. Talep edilmesi halinde düzenli olarak bireysel seanslar sunulan merkezde, travma, stres ve kaygı gibi durumlara karşı destek veriliyor.

Merkezde sadece ilçedeki değil, il dışından kadınlar da yararlanabiliyor. Kadınların duygusal, sosyal ve kişisel alanlarda

güçlenmelerini sağlamak, kendilerini güvende hissetmelerini mümkün kılmak amacıyla faaliyetlerini sürdüren merkezde görev yapan alanında uzman psikologlar, onların yaşadıkları travmaları aşmalarını ve özgüvenlerini yeniden kazandırmayı sağlarken, aynı zamanda sosyal hayata güçlü bir şekilde dönmelerine de yardımcı oluyor. Öte yandan, merkezde sadece ilçedeki değil, il dışından kadınlar da destek sağlanıyor. Beylikdüzü Kadın Dayanışma Merkezi'ne başvurmak isteyen kadınlar, Beylikdüzü Belediyesi

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne giderek ya da 444 09 39 numaralı çağrı merkezini arayarak bilgi alabilir ve başvurularını gerçekleştirebilirler.



KUMAR BAĞIMLILIĞIYLA MÜCADELEDE PSİKOLOJİK DESTEK

Beylikdüzü Belediyesi, son yıllarda artış gösteren kumar bağımlılığına karşı toplumsal farkındalık oluşturmak ve destek sunmak amacıyla ilçede yaşayan vatandaşlara ücretsiz psikoterapi desteği sunuyor. Belediyeye bağlı Danışma Takip ve Rehabilitasyon Hizmetleri Birimi tarafından yürütülen bu hizmet kapsamında; bireysel terapi, aile terapisi ve gerekirse hastane yönlendirmeleri de sağlanıyor. Kumar bağımlılığı şikayetiyle belediyeye başvuran kişilerin uzman psikologlar tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda sadece psikoterapiyle mi, yoksa hastane desteğiyle mi ilerlemesi gerektiğine karar veriliyor. Ardından kişiye özel seans programı oluşturuluyor.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ VATANDAŞLARIN YANINDA

Beylikdüzü Belediyesi Danışma Takip ve Rehabilitasyon Hizmetleri Birimi'nde görev yapan uzman klinik psikolog Tuğçe Seçkin Esmeray kumar bağımlılığının hem dünyada hem de Türkiye'de ciddi bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini belirterek, "Eskiden kumar sadece fiziksel mekânlarda oynanırken, artık bir cep telefonu



ya da bilgisayar üzerinden kolaylıkla erişilebiliyor. Araştırmalara göre kumar oynama yaşı

ise 15 ile 29 yaş aralığına kadar düşmüş durumda. Kumara ilk başta eğlence amaçlı sadece oyun gibi görülerek başlanıyor. Belli bir süre sonra bu eğlence olmaktan çıkıyor. Kişi oynamadan vaktini geçiremiyor ya da kontrolünü kaybettiğinin farkına varamıyor. Kumar bağımlılığı da alkol ve madde bağımlılığı gibi tedavi edilebilir. Çevremizde bununla ilgili süreç yaşayan biri varsa veya biz oynuyorsak bu konuda bir uzmandan destek almalı ve tedavi sürecine başlamalıyız. Danışma Takip ve Rehabilitasyon Hizmetleri

olarak alkol, madde ve teknoloji bağımlılığının dışında kumar bağımlılığıyla da ilgili psikoterapi hizmeti sunuyoruz. Kumar bağımlılığıyla mücadele etmek üzere Beylikdüzü Belediyesi olarak vatandaşlarımızın yanındayız. Eğer hizmet almak istiyorlarsa 0212 872 98 20 veya 444 09 39 numaralarından bize ulaşabilirler" ifadelerini kullandı. Kumarın sadece ekonomik bir kayıp olmadığını, aynı zamanda umut, zaman ve aile ilişkilerinde de ciddi kayıplara yol açtığını ifade eden psikolog Alper Pinaz ise "Kumar bağımlılığı sanılanın aksine bir irade meselesi değil, tedavi edilmesi gereken bir hastalıktır. Özellikle çocukların ve gençlerin teknoloji kullanımı aileler tarafından mutlaka denetlenmeli. Çünkü günümüzde online oyunlardaki 'kutu açma' gibi içerikler bile artık kumar kapsamına giriyor" dedi.



Başkan Balcıoğlu, İrfan Ermiş'i anma programına katıldı

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 4 yıl önce yaşamını yitiren Gazeteci Yazar İrfan Ermiş'i anma programına katıldı. Önder Yılmaz Sahnesi'nde düzenlenen etkinlikten sonra değerlendirmelerde bulunan Başkan Balcıoğlu, "Kalemle, fikirleriyle ve duruşuyla bölgemize ışık tutan İrfan Ermiş'i yad ederken; böylesine anlamlı bir programı tertipleyen kıymetli evlatları Ahmet Ermiş, Eren Ermiş ve Alparslan Ermiş'e de gönülden teşekkür ediyoruz. Ardında bıraktığı eserleri ve kalemle daima hatırlatacağız" ifadelerine yer verdi.



Yuvamız Çatalca Büyüyor

Çatalca Belediyesi, çocuklarımızın geleceğine ışık tutacak yeni bir eğitim yuvasının ilkinin hizmete kazandı. Yuvamız Çatalca Erguvan Gündüz Çocuk Bakımevi, Belediye Başkanımız Sayın Erhan Güzel, değerli protokol üyeleri ve büyük Çatalca ailemizin katılımıyla hizmete açıldı.

Açılış töreninde konuşan Başkanımız Sayın Erhan Güzel, çocuklarımız için güvenli, sağlıklı ve modern şartlarda eğitim imkânları sunmanın en öncelikli görevleri arasında olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Çocuklarımız bizim en kıymetli hazinemiz. Onların iyi koşullarda büyümesi, geleceğe güvenle hazırlanması ve annelerimizin sosyal hayata, iş hayatına daha güçlü katılım sağlaması için Çatalca'nın her mahallesine bu hizmeti yaymayı hedefliyoruz. Bugün açılışını yaptığımız bu kreş, bu vizyonun ilk adımıdır."

ÇOCUKLAR İÇİN SEVGİ VE GÜVEN DOLU BİR YUVA

Yuvamız Çatalca Erguvan Gündüz Çocuk Bakımevi, miniklerimize yalnızca bir bakım evi değil; aynı zamanda sevgi, güven ve eğitim dolu bir yuva olacak.

Burada çocuklarımız güvenle ilk adımlarını atacak, ailelerimiz sosyal yaşama daha aktif katılacak ve kadınlarımız iş hayatında daha güçlü bir şekilde yer alacak. Çocuklarımızın en iyi koşullarda yetişmesi için hazırlanan bu ortam, ailelerimize de büyük destek sağlayacak.

GELECEĞE YATIRIM

İlkinin hizmete açtığımız bu değerli eğitim yuvası, Çatalca'mızın geleceğine yapılan en önemli yatırımlardan biri olarak öne çıkıyor. Çocuklarımızın eğitim yolculuğunda eşitlik, güven ve fırsat eşitliği sağlamak adına atılan bu adım, Cumhuriyetimizin değerlerini de yansıtan bir toplumsal kazanım niteliği taşıyor.

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ'NDEN EĞİTİMDE EŞİTLİK İÇİN ÖNEMLİ ADIM KÜÇÜKÇEKMECE'DE BESLENME ÇANTASI DESTEĞİ

Küçükçekmece Belediyesi sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği projelerle, öğrencilerin eğitim hayatına katkı sağlamaya ve dar gelirli ailelerin yükünü hafifletmeye devam ediyor.

Bu kapsamda ilçede ikamet eden ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının sağlıklı ve dengeli

beslenmesine katkı sunmak amacıyla başlatılan "Beslenme Çantası Desteği" hizmeti sürüyor. Proje kapsamında sosyal yardım alması uygun görülen ailelerin ilköğretim çağındaki çocuklarına her güne 9 çeşit üründen oluşan beslenme çantaları hazırlanarak, düzenli aralıklarla evlerine teslim ediliyor.



Çebi: "Her çocuğa eşit fırsat, sağlıklı gelecek"



Eğitimde fırsat eşitliğini ve çocukların sağlıklı beslenmesini önemsettiklerini dikkat çeken Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, ihtiyaç sahibi ailelere destek vermeye devam edeceklerini söyledi.

Beslenme çantası desteğinden faydalanmak isteyenler Küçükçekmece Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne şahsen gelerek veya 444 4 360 numaralı hattın İletişim Merkezi'ni arayarak başvuruda bulunabilirler.

Sivas Kongresi'nin 106. Yılında Esenyurt'ta 58 Fidan Toprakla Buluştu

Sivas Kongresi'nin 106. yıl dönümü Esenyurt'ta anlamlı bir etkinlikte anıldı. Esenyurt Belediyesi ve Esenyurt Sivaslılar Kültür Evi Derneği iş birliğiyle düzenlenen organizasyonda, Esenyurt Belediyesi Hatıra Fidanlığı'nda 58 fidan toprakla buluştu. Programa Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, Esenyurt Sivaslılar Kültür Evi Derneği Başkanı Hatice Özcan Uygun, ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlikte dikilen 58 fidan ile Sivas Kongresi'nin 4

Eylül 1919'daki tarihi önemi vurgulandı. Etkinlik sonunda fidanlara katılımcılar tarafından can suyu verildi.

Programda konuşan Başkan Vekili Aksoy, Sivas'ın kendisi için özel bir anlam taşıdığını belirterek, "İlk görev yerim, ilk göz ağrım Sivas için burada bir araya geldik. Sivas Ulaş Kaymakamlığı görevimde yaşadığım anılar, bu kente olan bağlılığımı daha da pekiştirdi. Bu fidan dikimi, hem tarihimizi yad etmek hem de geleceğe nefes olmak açısından çok kıymetli" dedi.



Çatalca'da Ayçiçeği Hasat Bayramı Coşkusu

Trakya'nın simgesi haline gelen ayçiçeği, sanı tarlalarıyla yalnızca bereketin değil; aynı zamanda emeğin, sabrın ve alın terinin en güçlü ifadesi olarak bu topraklarda yaşamaya devam ediyor. Hasat Bayramı'nda bir araya gelen Çatalcalılar, hem tarımsal üretimin önemini bir kez daha vurguladı hem de çiftçimizin alın terini kutladı.

Programda üreticilerle bir araya gelen ve onların taleplerini dinleyen Belediye Başkanı Erhan Güzel, yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:

"Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi: 'Millî ekonominin temeli tarımdır.' Biz de bu anlayışı ken-

dimize rehber edinmeye ve üreticimize sahip çıkmaya kararlıyız. Çatalca Belediyesi olarak Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz aracılığıyla üretimi desteklemek için somut adımlar atmaya devam ediyoruz. Çatalca'mızın bereketli topraklarında tarımı yaşatmak ve İstanbul'un sofralarına katkı sunmak bizim için yalnızca bir görev değil, aynı zamanda tarihi bir sorumluluktur."

Hasat Bayramı boyunca katılımcılar, ayçiçeği tarlalarında hem tarımın bereketini hem de dayanışmanın gücünü paylaştı. Çiftçilerimizin emeğine sahip çıkmanın önemli bir kez daha vurgulandı.

Çatalca Belediyesi, Üreten Kent Çatalca vizyonu doğrultusunda çiftçimizin yanında olmaya, tarımsal destekleri artırarak sürdürmeye ve geleceğe güvenle bakan bir üretim modeli inşa etmeye devam edecek.



ZAYI- İngenico IDE280 IDE281-12T3167B yeni nesil marka J120087282 sicil numarası OKC yazar kasa cihazımızın ruhsatını kaybettik hükümsüzdür. Doruk Telekom Magazacılık hizmetleri Anonim Şirketi Büyükkçekmece VD. Vergi No: 011056 69 96 Aydoğdu Mahallesi Hükümet Caddesi No:186 SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ

SES

Yıl: 10 Sayı: 296 Fiyat: 50 TL

KURUCU
SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yazı İşleri Müdürü
Salih Mert

Görsel Yönetmen
Gülşüm Pehlivançoğlu

Yönetim Yeri
Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt 1 Sk.
No: 3 Büyükkçekmece/İstanbul
Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com
web: www.gazetecises.com.tr

Dağıtım
Barış Dağıtım

Basım Yeri
BUKET MATBAACILIK
Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş
Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul
Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarlarından yazıları
sorumludur.



İÇ SES

19 EYLÜL 2025 CUMA

icsegazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL

icsegazetesi@gmail.com
Salihmert36@hotmail.com
www.gazeteicsses.com.tr

İç Ses Gazetesi

Kurucu: Salih MERT
www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
www.gazeteicsses.com.tr
0 (532) 410 59 69



ÇİFTÇİ VE EREKE AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ



Büyükkçekmece'nin tanınmış yerli ailelerinden Ercan Çiftçi'nin kızı Av. Cansu Çiftçi ve Ereke Ailesinden Egemen Ereke görkemli bir düğün töreniyle dünyaya evine girdi.

Bölgenin seçkin mekanlarından Güzelbahçe Kır Düğünü & Davet'te gerçekleşen yemekli gecede siyaset, spor, sanat, STK ve iş dünyasından çok sayıda seçkin bir davetli topluluğu genç çiftin mutluluğuna ortak oldu. Çiftin nikahını ise aynı zamanda Egemen Ereke'nin kuzeni

CHP Büyükkçekmece Belediye Meclis Üyesi Kerem Ereke kıydı.

"ÇİFTÇİ ÇİFTİNDEN ÖRNEK EV SAHİPLİĞİ"

Güzelbahçe Kır Düğünü & Davet'te gerçekleşen görkemli düğün törenine ihtisamlı bir giriş yapan genç çift, özel koreografileriyle davetlileri adeta kendilerine hayran bırakırken,

Salonu dolduran misafirlerle tek tek ilgilenen Kız annesi Tülin Çiftçi ve baba Ercan Çiftçi, ise güzel bir ev sahipliği örneği sergileyerek davetlilerden tam not aldı. Birçok evlatlarının bir ömür boyu birlikteliğe imza attıkları bu

günde çok büyük bir mutluluk yaşadıklarını ifade Tülin ve Ercan Çifti bu mutluluğu kendileriyle paylaşan tüm misafirlere teşekkür ve şükranlarını sundular.

GECEYE YOĞUN KATILIM...

Görkemli düğünde Büyükkçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi ile Büyükkçekmece Belediyesi Festival Komitesi Başkan Yardımcısı H.Gürhan Ozanoğlu da çifti yalnız bırakmadı. AK Parti'nin 2024 Büyükkçekmece Belediye Başkan adayı SMMM Recep Erol ve AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi İlker Gürbüz de davetliler arasındaydı. Fenerbahçe yönetim kurulu üyesi ve İstanbul Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Alaattin Yavuz Güneş geceye renk kattı. Ereke ailesinden Büyükkçekmece Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mahir Ereke ile Büyükkçekmece Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Necmettin Ereke törene aile büyükleri olarak katıldı. Büyükkçekmece Belediyesi'nde danışmanlık yapan tarihçi-yazar Sacide Bolcan da konuklar arasındaydı.

İç Ses Gazetesi olarak genç çiftler Cansu & Egemen çiftini tebrik eder, mutluluklar dileriz...

Ali Koç'tan Tebrik

Aynı Zamanda İstanbul Fenerbahçeliler Dernek kurucusu ve başkan yardımcısı görevinde bulunan kız babası Ercan Çiftçi'nin bu mutluluğunu gönderdiği kutlama telgrafi ve genç çiftler Cansu & Egmen çifti isimlerine yazılı imzalı Fenerbahçe formasıyla paylaşan Fenerbahçe Spor kulübü başkanı Ali Koç, genç çiftleri tebrik ederek bir ömür mutluluklar diledi. Başkan Koç'un bu jesti salonda yoğun alkış aldı.



Görkemli bir düğün töreniyle hayatlarını birleştirmenin heyecanını yaşayan ve mutlulukları gözlerinden okunan Tansu ve Egemen çifti gece boyu Güzelbahçe Kır Düğünü & Davet mekanını dolduran misafirlerin masalarını tek tek gezmeyi ihmal etmediler. Eğlence ve mü-

"Eğlence Zirve Yaptı"

ziğin hiç dinmediği düğün töreni gecenin geç saatlerine dek sürerken, düğün törenine katılan misafirler yöresel oyunlar ve Trak Orkestrasının sahnesi ile zirve yaptı.

Çiftin ilk dansı ise uzun süre alkışlandı. Salon, Fenerbahçe SK Başkanı Ali Koç ile Beşiktaş JK Başkanı Serdal Adalı'nın gönderdiği çiçeklerle taçlandı.

TEŞEKKÜR



Biricik evlatlarımız Cansu ve Egemen'in düğün törenine katılarak bizleri onurlandıran, bu mutlu günümüzde yanımızda olup sevincimizi paylaşan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.

Tülin & Ercan ÇİFTÇİ